公  示

根据山东省教育厅《关于评选高等学校优秀学生优秀学生干部和先进班集体的通知》（鲁教学函〔2022〕3号）要求，经各学院初评，学生工作处组织复审，现将我校推报名单公示如下：

省级优秀学生：

田  波  飞行学院

张宗陆  建筑工程学院

孙明辰  乘务学院
郝  倩  机场学院
李心茹  艺术学院
戚云腾  飞行学院
张黎明  电气工程学院
贾雨露  化工与安全学院
郭瑞宏  机电工程学院
刘潇雪  生物与环境工程学院
董晓龙  电气工程学院
孟维迪  航空工程学院
郭世航  机电工程学院
李海哲  经济管理学院
肖  天  人文学院
李青霞  艺术学院
高梦哲  乘务学院
王枫淇  航空工程学院
李寿恒  体育学院
赵  静  生物与环境工程学院
刘阳璠  教师教育学院
刘春梅  经济管理学院
张警政  教师教育学院
张崇文  信息工程学院
朱星宇  机场学院
王进磊  信息工程学院
茆明暇  理学院
毛江敏  外国语学院
退役复学优秀学生：

令狐文  马克思主义学院
李  雪  人文学院
胡仿雷  电气工程学院
省级优秀学生干部：
扈炳才  飞行学院
高华祥  教师教育学院
王登龙  电气工程学院
李龙杰  飞行学院
郭宗龙  航空工程学院
王建栋  理学院
王均鑫  外国语学院
丁肖雨  机电工程学院
李欣倪  经济管理学院
邹良慧  生物与环境工程学院
刘昱杉  艺术学院
纪泽雨  建筑工程学院
马晨晓  经济管理学院
黄家豪  体育学院
退役复学优秀学生干部：

程晓娜   教师教育学院
省级先进班集体：

机场学院2019级物流工程专业本科1班
教师教育学院2019级小学教育专业本科1班

飞行学院2019级交通运输（空管与签派）专业本科2班

体育学院2019级舞蹈学（健美操方向）本科2班
对以上当选的同学或班级如有不同意见，请到学生工作处办公室反映。（办公楼南楼104室）

学生工作处

2022年3月27日